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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

GJYKATA  E  RRETHIT  GJYQËSOR  DURRËS 

 

Nr  4173    Prot  

                         Durrës, më datë 12.12.2022 

 

 

 

Lënda:   Njoftim Vendimi Këshilli  për  Z Erblin Ismaili  

 

 

Drejtuar:    

 

KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

Godina “Poli i Drejtësisë”, Rruga “Ana Komnena”,  

Tiranë 

 

Të nderuar, 

 

Në zbatim të  Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për pranimin në 

shërbimin civil gjyqësor” dhe të shpalljes nr 351 datë 14.11.2022 për konkurim për  një vend të lirë në 

pozicionin e Specialistit  të  IT,  Këshilli i Gjykatës se Rrethit Gjyqësor Durrës   me Vendimin nr 269  

prot datë 12.12.2022  vendosi për  Z. Erblin Ismaili  , për të vazhduar me fazën e  vlerësimit të   

kandidatëve nga Komisioni i Pranimit  që do të jetë më datë 16.12.2022 ora 14.00  në Gjykatën e Rrethit 

Gjyqësor Durrës . 
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KANCELARE 

VIOLA KONDO 
     

                                                       

 

 


